
ServiceCare  
ExtendedWarranty:
Vy jezdíte - my se staráme.
Až 5 let jistoty s originální prodlouženou zárukou 
Mercedes‑Benz. Hoďte starosti za hlavu.

Mercedes‑Benz
ServiceCare

Complete

Maintenance

ExtendedWarranty 

ExtendedWarranty  
& Maintenance



Prodloužená záruka vás chrání před náhlými a neplánovanými náklady spojenými 
s užíváním vozidla. Mít jistotu znamená mít více klidu na vaše podnikání. Prodloužená 
záruka pokrývá jak mechanické a pneumatické komponenty vozidla, tak i elektrické 
a elektronické. A to až po dobu 5 let, nebo do ujetí 250 000 km*.  

ServiceCare ExtendedWarranty

Maximální  doba trvání / kilometrický proběh: 5 let /250 000 km*

Opotřebení

Údržba

Prodloužená záruka

Sjednání smlouvy

Smlouvu doporučujeme sjednat při nákupu 
vozidla, při jeho převzetí, nebo do 60 dní 
od první registrace. Nejpozději však do 
24 měsíců od první registrace vozu nebo  
do provedení první servisní prohlídky.

Obsah smlouvy

Produkt ExtendedWarranty kryje téměř všechny 
díly včetně jejich součástí (např. motor, převodovka, 
elektrický systém, nápravy, klimatizace).

Roky

Kryto produktem ServiceCare Kryto zárukou výrobce

1 2 3 4 5 6 7

Příkladové kalkulace servisní smlouvy ExtendedWarranty

typ délka/km typ motoru bez DPH včetně DPH

Citan

3 roky / 150 000 km

bez rozdílu

4 700 Kč 5 687 Kč

4 roky / 200 000 km 10 900 Kč 13 189 Kč

5 let / 250 000 km* 19 300 Kč 23 353 Kč

Vito

3 roky / 150 000 km

bez rozdílu

9 200 Kč 11 132 Kč

4 roky / 200 000 km 23 000 Kč 27 830 Kč

5 let / 250 000 km* 41 300 Kč 49 973 Kč

Sprinter

3 roky / 150 000 km

bez rozdílu

13 400 Kč 16 214 Kč

4 roky / 200 000 km 31 400 Kč 37 994 Kč

5 let / 250 000 km* 52 300 Kč 63 283 Kč

Třída V

3 roky / 150 000 km

bez rozdílu

10 200 Kč 12 342 Kč

4 roky / 200 000 km 25 300 Kč 30 613 Kč

5 let / 250 000 km* 45 500 Kč 55 055 Kč

* V kombinaci se smlouvou ServiceCare Maintenance se limit navyšuje na 300 000 km. 

Ceny v příkladové kalkulaci jsou uvedeny bez DPH a jsou platné do 30. 6. 2021. Vydavatel si vyhrazuje právo změny cen.  
Pro bližší informace kontaktujte svého prodejce Mercedes‑Benz. 


